
  

 

Smlouva o dílo č. BR/100/2016/TSÚ/Ši 

Dodatek č.1 
 

I.  Smluvní strany 

Objednatel: 

 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 

Se sídlem: 

IČ 

DIČ 

Zapsán v obch. rejstříku : 

Středisko 

Úprkova 795/1, 702 23  Ostrava  

00095711 

CZ 00095711 

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 Bruntál 

Zastoupen : Ing. Jaroslavem Kalou 

Tel: 554 716 696 

Bankovní spojení :        Komerční banka a.s., Karviná, 

číslo účtu 86-6032100257/0100 

Pověřen k jednání ve věcech 

technických, realizace stavby 

a smlouvy:  

 

1) Ing. Jaroslav Kala – vedoucí střediska Bruntál 

 2) Bc. Jaromír Šimek – vedoucí TSÚ střediska Bruntál  

3) Bc. Jana Kopincová – investiční technik střediska Bruntál 

 

(dále jen objednatel) 

 

Dodavatel:         Ing.Roman Macoszek 

        

Se sídlem:  Palackého 368, 79326 Vrbno pod Pradědem 

Tel : 603417492 

Zastoupen : Ing.Roman Macoszek 

IČ : 18099980 

DIČ : CZ6312222070 

Bankovní spojení :        CSOB Bruntál, č.ú.244025706/0300 

Pověřen k jednání ve 

věcech technických, 

realizace stavby a smlouvy:  Ing. Roman Macozsek 

  
(dále jen dodavatel) 

 

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí Obchodním 

zákoníkem v platném znění podle § 262/1 a 536 a násl. tohoto zákoníku. 

 

 

 

 

 

 



2 
SOD BR/100/2016/TSÚ/Ši, dodatek č.1 

 „Zateplení dílen CM Bruntál, včetně kotelny na dřevo“ 

III. Odměna za dílo - cena 

 

Původní cena: 
                

DUR     20 000,-Kč 

DSP 80 000,-Kč 

PDSP vč. Rozpočtu a VV    90 000,-Kč 

Zaměření     40 000,-Kč 

 

Cena celkem bez DPH                                                                    230 000,-Kč  

DPH 21%                                                                                   48 300.-Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                278 300,-Kč     

 

Nová cena: 
 

DUR     20 000,-Kč 

DSP 80 000,-Kč 

PDSP vč. Rozpočtu a VV    125 000,-Kč 

Zaměření     40 000,-Kč 

 

Cena celkem bez DPH                                                                    265 000,-Kč  

DPH 21%                                                                                   55 650.-Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                320 650,-Kč     

          

V ostatních ujednání zůstává v platnosti původní smlouva o dílo č. BR/100/2016/TSÚ/Ši 

 

 

 

 
V Bruntále dne  14.6.2017                                                Ve Vrbně pod Pradědem dne 13.6.2017 

 

Objednatel:       Dodavatel: 

 

 

 

 

____________________________                      ______________________________ 

Ing. Jaroslav Kala     Ing. Roman Macozsek  

vedoucí střediska Bruntál           

 

 

 


